南砺市急坂農道舗装原材料支給要綱

南砺市急坂農道舗装原材料支給要綱

平成16年11月１日

告示第127号

　（趣旨）

第１条　この告示は、急坂農道の舗装原材料（以下「原材料」という。）の支給に関し必要な事項を定めるものとする。

　（原材料の支給）

第２条　市長は、集落が実施する次に掲げる事業に対し、原材料を支給することができる。

　(１)　国県補助金を受けないで実施する事業

　(２)　市長が必要と認めた事業

　（原材料の支給の要件）

第３条　前条に規定する原材料の支給は、次の要件のすべてを満たす場合に行う。

　(１)　施工区間の幅員2.5メートル程度、縦断勾配がおおむね10パーセント以上の農道で延長50メートル以内

　(２)　施工区間の農地沿率40パーセント以上又は重要な農業用施設がある場合

　（申請書）

第４条　原材料の支給を受けようとするものは、急坂農道舗装原材料支給申請書（別記様式）を市長に提出するものとする。

　（その他）

第５条　この告示に定めるもののほか、必要な事項は、市長が定める。

　　　附　則

　（施行期日）

１　この告示は、平成16年11月１日から施行する。

　（経過措置）

２　この告示の施行の日の前日までに、合併前の福光町急坂農道舗装原材料支給要綱（平成６年福光町告示第34号）の規定によりなされた手続その他の行為は、この告示の相当規定によりなされたものとみなす。
別記様式（第４条関係）

急坂農道舗装原材料支給申請書
年　　月　　日

　　南砺市長　　　　　様

申請者　地区名

代表者名　　　　　　　　印

　次のとおり舗装原材料の支給を申請します。

	１
	施工箇所

（路線名　地内）

	２
	支給日時

（現場渡し時間）
	月　　　日（　　）
	午前

午後
	　　　時　　　分現場着

	３　数量
	m3　（運搬車種　　　　t　　　　台）

	４
	その他

（連絡先・電話）

※担当課記入欄（申請者は記入しないでください）

	支給可否
	　可・否　（条件：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	発注数量
	　　　　　m3、Ｌ＝　　　　ｗ＝　　　　ｔ＝

	発注先
	電話番号

	発注日時
	　　　月　　　日（　　）　　：　確認相手

	地元へ連絡
	　済・未　　　　　　　　　　　　確認相手

	施工確認
	　良・否　（状況：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

施工箇所略図（路線名など記入）

＊原材料を受け渡す場所が分かるよう記入してください。

14
1